
UCHWAŁA NR LVI/48/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z fontann miejskich w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 t.j) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej  uchwala co  następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z fontann miejskich w Skarżysku-Kamiennej stanowiący załącznik 
do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: B6A40CE1-4E53-4903-9166-C30D6A24F069. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVI/48/2018

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 21 czerwca 2018 r.

Regulamin korzystania z fontann miejskich w Skarżysku-Kamiennej

1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe warunki korzystania z fontann miejskich
w Skarżysku-Kamiennej  zwanych dalej fontannami.

2. Fontanny udostępniane są nieodpłatnie do użytku publicznego w celach wypoczynku
i rekreacji.

3. W trosce o zachowanie ładu, porządku, spokoju oraz  bezpieczeństwa osób korzystających
z fontann zabrania się:

1) wchodzenia do mis istniejących fontann oraz kąpieli,

2) wprowadzania psów i innych zwierząt do mis fontann oraz ich mycia,

3) wrzucania do fontann wszelkiego rodzaju przedmiotów oraz wlewania jakichkolwiek substancji,

4) zaśmiecania lub zanieczyszczania fontann,

5) zanieczyszczania wody  środkami chemicznymi,

6) spożywania  napojów alkoholowych i przebywania w stanie nietrzeźwym,

7) zatykania dysz fontann,

8) niszczenia lub uszkadzania urządzeń wodnych,

9) manipulowania przy instalacjach i urządzeniach elektrycznych znajdujących się przy fontannach.

10) stwarzania swoim zachowaniem  zagrożeń narażających siebie lub innych na utratę zdrowia.

4. Osoby niestosujące się do regulaminu  będą ponosić wszelkie koszty związane
z naprawą, wymianą wody oraz innymi działaniami służącymi przywróceniu fontannom właściwego 
funkcjonowania.

5. Woda z fontann nie jest zdatna do picia, podlewania roślin oraz żadnego innego wykorzystania.

6. Wszelkie zauważone uszkodzenia fontann należy zgłaszać do Urzędu Miasta
Skarżyska-Kamiennej.

Id: B6A40CE1-4E53-4903-9166-C30D6A24F069. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w
zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.
Fontanny miejskie należą do kategorii ww. obiektów, zatem zasady korzystania z nich powinny zostać
określone w akcie prawa miejscowego w postaci uchwały rady gminy.

Id: B6A40CE1-4E53-4903-9166-C30D6A24F069. Podpisany Strona 1




